ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

EDITAL Nº 006/2009,  DE 26 DE AGOSTO DE 2009.

DIVULGA INSCRIÇÕES DE CONCURSOS PÚBLICOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Coronel Pilar - RS, no uso de suas atribuições legais e considerando a realização dos

Concursos Públicos nºs 01 a 05/2009, previstos no Edital de Concurso nº 01/2009, de 31 de julho de 2009,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1. A relação dos inscritos para os Concursos públicos, destinados ao preenchimento de vagas nas

categorias funcionais previstas no Edital acima mencionado é a seguinte:

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009 – MÉDICO CLÍNICO GERAL
Número da
Inscrição

Nome do Candidato Documento de
Identidade

002 ISIA CARLA HANSEN 6452799 SDS/PE
028 ALEXANDRO IRALA NUNES 7038854721 SSP/RS
048 CAROLINE GAIESKI PISSETTI 6074079879 SSP/RS
050 ANTONIO MARCO CAVALHEIRO DE ARAÚJO 1037550413 SJS/RS
057 VERONICA LAZZARI 1082021039 SJS/RS
107 MARIO WILLIG 2014092239 SSP/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2009 – MÉDICO PSIQUIATRA
Número da
Inscrição

Nome do Candidato Documento de
Identidade

046 LEANDRO GONÇALVES GIRARDI 4067758484 SSP/RS
068 RODRIGO SALTON 1054580161 SSP/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2009 – ENFERMEIRO
Número da
Inscrição

Nome do Candidato Documento de
Identidade

001 BELQUISE CALVI 8070212165 SSP/RS
009 KATIA GHILARDI MENDANHA 9085671932 SJS/RS
010 GIAN MARCELO CORREA TÂMARA 6064095521 SJTC/RS
011 ODETE SCHMITZ 1083797447 SJS/RS
012 MARLISE MARIA HAUENSTEIN 9051200393 SSP/RS
014 LUCIANE DELAI 5065642851 SSP/RS
017 ADÃO REVAIR SÁ BRITO  4018632945 SSP/RS
020 LISANDRA LOCATELLI LAZZARI 5055034441 SSP/RS
023 FABIANE ROSS CONZATTI 9048822614 SJS/RS
030 CRISTIANE VALDUGA 9055027487 SJS/RS
035 VANDA MARIA DALL’ACUA 2057940955 SSP/RS
040 LOURDES CAGLIARI ZENKI 9055355698 SSP/RS
042 VERANICE MARIA DEMARI DE COSTA 6034953031 SSP/RS
052 MICHELE ROMIO 4085267005 SJS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

055 CARINA GUIDONI 5092071991 SJS/RS
056 SIMONE HEEMANN 9057705544 SJS/RS
059 MARTA MIRANDA 7080807841 SJS/RS
061 GREICE GRIGOLETTO 8065627427 SJS/RS
062 VIVIAN CRISTIANE LOPES GRITTI 1077717666 SJS/RS
063 CAMILA MANICA 1065634105 SJS/RS
064 GABRIELA GRECHI CARRAD 4063571758 SJS/RS
066 MARGARETI ANTONIO DA SILVA 1048258303 SSP/RS
071 PATRICIA MOURA DA SILVA 1062556327 SSP/RS
077 ALESSANDRA TERESINHA DELAZERI 4084291568 SJS/RS
078 FRANCIELE DE OLIVEIRA ABREU 3089260677 SJS/RS
080 FRANCIELY BATTISTI 6089497298 SJS/RS
081 NAIANA DALMÁZ LANGON 1065639914  SSP/RS
082 ADRIANE FÁTIMA FACHI 2074600244 SJTC/RS
083 SIMONE AURORA BERNARDI 1068397321 SSP/RS
085 DAIANE PRESOTTO VANNI 3061419634 SJS/RS
090 SILVIA MARIA ANTUNES URIO 8077611062 SJS/RS
091 EDER TELLES DE MATTOS 3082179296 SJS/RS
092 ROSANE DISEGNA 2049661461 SSP/RS
095 ELGONDIR FATIMA BIAZUSSI 1061152201 SSP/RS
100 DINARA RENOSTO 6080901397 SJS/RS
101 ALEXANDRA ALBA 6065040773 SSP/RS
106 EDINÉIA FELZMANN 5060768602 SSP/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2009 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Número da
Inscrição

Nome do Candidato Documento de
Identidade

005 IVETE TERESINHA MULLER 1088041841 SJS/RS
006 ELIETE BENINI 4084697715 SJS/RS
013 CARLA GIOVANAZ 6079851496 SJS/RS
018 GABRIELA GRANDI 3089574648 SJS/RS
019 PATRICIA MELLO DA SILVA 9082020448 SJS/RS
021 LUANA BORTOLINI 9065636566 SJS/RS
022 KELI CRISTINA SALVAGNI 6084698676 SJS/RS
024 LEDI NUNES 4038660371 SJS/RS
025 SILVANA BAGATINI 4077560953 SJS/RS
026 JANICE MARIA DE CONTO 6087713531 SJS/RS
027 JOICE KRAMER 3069222119 SSP/RS
031 TAIS ERTHAL 7079851585 SJS/RS
032 ELISA FACHINELLI 7065625373 SSP/RS
034 CLARICE MARIA RODRIGUES 1036511903 SSP/RS
036 BÁRBARA LUCIA FIORENTIN 2082903234 SJS/RS
037 CRISTIANE DAMIANI GABOARDI 9088787537 SJS/RS
038 FABÍOLA CASAGRANDE 7066670626 SJS/RS
039 ANDRÉIA POSSAMAI 8076419988 SJS/RS
041 MARLI CAGLIARI 5041878561 SSP/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

043 ANDREIA OGLIARI 1065632802 SSP/RS
044 SILVIA APARECIDA GALVÃO DILKIN 6055028705 SSP/RS
045 LUCINÉIA THOMAZI BELLEBONI 2055035154 SJS/RS
049 ROSILENE BOSCAINI 7081267929 SJS/RS
051 JULIANA GUZATTO 9065619869 SJS/RS
054 MICHELI COROTTO 2065572766 PC/RS
058 MARLISE MARIA CARDOZO 4060246701 SJS/RS
060 MÔNICA ZANCHET 3061050931 SSP/RS
065 FERNANDA SALLA 0846852802 SSP/BA
070 CLÁUDIA LIZIANE SPINARDI GOULART 1065625657 SSP/RS
072 MARGARETE TERESINHA MERLINI 3560522 SSP/SC
073 DANIELA POLASTRO 4066671027 SJS/RS
075 JUDITE MARIA PIACENTINI 5065624867 SSP/RS
076 VANI MARIA ROLDAO SOARES 8025676878 SJTC/RS
079 MARILEI FAGUNDES FERNANDES 1039397193 SSP/RS
084 GIOVANI BERTÓL 3081267902 SSP/RS
086 MARINES SANTINI 3023414893 SSP/RS
087 DEISIANE NICOLODI 4079844223 SJS/RS
088 JEFERSON JUAREZ ALCARÁ 3078251026 SJS/RS
089 MARIBELA PEREIRA KOLLET 452071 MAER
093 ELIETE SCHIZZI SIMONAGGIO 3053367136 SJS/RS
094 MARCIA BRIZOLLA 3090532221 SJS/RS
096 FABIANE ZWIRTES 3091355103 SJS/RS
097 JURENI BERNADETE SCHNEIDER WILLRICH 1043551199 SSP/RS
098 TALITA PONTIN 7060609216 SSP/RS
099 TEREZINHA MARIA CHIES SCHNEIDER 4060608926 SJS/RS
102 SAMANTA DA COSTA 2085672281 SSP/RS
104 GRASIELA LORENZI 3065644291 SSP/RS
105 GEANINE GAMA GLOWCZYNSKI 7094992133 SJS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2009 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Número da
Inscrição

Nome do Candidato Documento de
Identidade

003 ANALICE BARUFFI CORBELLINI 4048326261 SJS/RS
004 SIMONE MANICA LASTE 7060625691 SSP/RS
007 SANDRA SCHULZ BENINI 1065624189 SJS/RS
008 JAQUELINE PRANGUTTI 1065649996 SSP/RS
015 PATRICIA TEPOUVEN 9052763555 SSP/RS
016 LUCIANE TRESSOLDI 1066756121 SSP/RS
029 MÁRCIA ARMANI 1050626629 SSP/RS
033 VANESSA FACHINELLI 5092352144 SJS/RS
047 PATRICIA ACCADROLLI CECCHIN 8081268347 SJS/RS
053 DEISE ARMANI 9079844479 SJS/RS
067 DAIANA CORTES CHAVES 9069540293 SJS/RS
069 CLEGE DOS SANTOS OLIVEIRA 8065643143 SJS/RS
074 PAULA CRISTINA DE MELO 1077871604 SJS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

103 DANIELE LUISA VILLA 5086784369 SJS/RS

2. Não houve inscrições de candidatos na condição de portadores de deficiência, nos termos do item
8 do Edital nº 001/2009, de 31 de julho de 2009.

3. A complementação do Cronograma de Eventos dos concursos públicos é a que segue:

Evento Data
Realização das provas:
    - Local: Estadual de Ensino Médio São Lourenço
                Endereço: Av. 25 de Julho, 762, Centro, Coronel
Pilar/RS
    - Horário: 14 horas  (estar no local às 13h e 45min)

12-09-2009

Publicação do Edital contendo o gabarito das provas  14-09-2009
Sessão pública para identificação de provas:
Local: Sala de Reuniões do Posto de Saúde Municipal
           Rua A, nº  50, Coronel Pilar/RS
    - Horário: 14 horas

19-09-2009

Publicação do Edital de resultado das provas  21-09-2009
Período para interposição de recursos 22-23 e 24-09-2009
Divulgação do resultado do julgamento de recursos 30-09-2009
Prazo para pedido de reconsideração 02-10-2009
Divulgação do julgamento de pedido de reconsideração 05-10-2009
Convocação de candidatos empatados em todas as provas para
sorteio público

05-10-2009

Sessão pública para sorteio de classificação dos candidatos
empatados em todas as provas

06-10-2009

Homologação do resultado das provas  06-10-2009

3.1 - Não havendo interposição de recursos ou empate entre candidatos, os eventos que sucederem a

esses  poderão ser antecipados.

GABINETE DO PREFEITO DE CORONEL PILAR, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE

AGOSTO DE 2009.

     ADELAR LOCH

      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rosa Cristina Rebellatto
Secretária Municipal da Administração e Fazenda